


Wołomin, dnia 07.09.2015 r.
SPW.272.70.2015	


Wszyscy oferenci


	dotyczy: przetargu nieograniczonego na wymianę instalacji CO w pawilonie I Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie


Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), do Zamawiającego wpłynęło zapytanie, w związku z powyższym udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE 1
Załącznik nr 8 "Formularz Ofertowy" należy dołączyć do oferty. W jakiej formie ma być on przedstawiony?  czy może należy go przedstawić w formie kosztorysu ofertowego uproszczonego czy też szczegółowego? 
ODPOWIEDŹ
Forma „Formularza Ofertowego” została przedstawiona w Załączniku nr 8.

PYTANIE 2
W załączniku nr 8 do SIWZ - formularzu ofertowym w rozdziale nr 3 są przedstawione pozycje odnośnie prac wykonywania rurociągu przesyłowego, w części rysunkowej projektu nie zamieszczono rzutu, ani przekroju danego rurociągu, proszę o uzupełnienie dokumentacji, w celu weryfikacji ilościowej materiału zamieszczonego w formularzu cenowym, dane rysunki pozwolą przygotować rzetelną ofertę.
ODPOWIEDŹ
Należy wykonać ułożenie nowego rurociągu Dn40 dla potrzeb c.o. łączącego Pawilon nr 1 z kotłownią znajdującą się w bud. Głównym. Długości rur oraz dobór łuków wynika z przeprowadzonej wizji lokalnej. Należy odnosić się do pozycji w formularzu cenowym. W tym celu dokonano modyfikacji formularza ofertowego

PYTANIE 3
W załączniku nr 8 do SIWZ - formularzu ofertowym w rozdziale Instalacji ogrzewania- Pawilon nr 1 poz. 21, Grzejniki stalowe dwupłytowe typu Ventil Compact CV22-500/1100 "Purmo"-3 szt., wg. rozwinięcia, jak również na rzucie, nie ma danych grzejników, natomiast w formularzu ofertowym nie zostały ujęte: Grzejniki stalowe dwupłytowe typu Ventil Compact 21sCV 600/700 "Purmo"-2 szt. oraz Grzejniki stalowe dwupłytowe typu Ventil Compact 21sCV 600/900 "Purmo"-3 szt., Proszę o weryfikację formularza ofertowego. 
ODPOWIEDŹ
Formularz ofertowy został zmieniony w zakresie ilości i rodzajów grzejników w nawiązaniu do rzutów i rozwinięć instalacji c.o.
 
PYTANIE 4
Prosimy o podanie ilości materiałów nie ujętych przez Zamawiającego w przedmiarze, a niezbędnych do wykonania tj uwzględnienia pozycji 56 w formularzu cenowym.
Ad 1
 ilości kolan (łuków) preizolowanych o śr. 48,3/125
- Formularz oferty został zmieniony w przedmiotowym zakresie
Ad 2 i 3
Ilości zaworów preizolowanych, ilości odpowietrzeń i odwodnień  (jeżeli takie występują)
- Zawory, odpowietrzenia i odwodnienia rur nie występują
Ad 4
Czy projektowane rury preizolowane będą wyposażone  w układ przewodów alarmowych rezystancyjnych systemu Brandes
- Przedmiotowy rurociąg nie będzie wyposażony w układ przewodów alarmowych
Ad 5
Czy projektowane przewody preizolowane przesyłowe będą prowadzone po trasie obecnie istniejących przewodów przesyłowych czy po nowej trasie
[bookmark: _GoBack]- Nowe rurociągi przesyłowe będą prowadzone po trasie istniejących już rurociągów.


